
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

10/01/2020 13:57:03

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0050 

 001

 05507

 06298

 06301

 06491

 06919

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,539.10

 15,507.75

 19,734.00

 33,081.30

 2,392.00

03-DIC-19

03-DIC-19

03-DIC-19

04-DIC-19

05-DIC-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 128,254.15
 128,254.15
 128,254.15

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
08019995390633

08019013578169

08019013578169

08019016822561

04019002034889

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

GRUPO ACCESO SA DE CV

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.


