

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
05507	01	00001	57,539.10	03-DIC-19	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.
06298	01	00001	15,507.75	03-DIC-19	08019013578169	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
06301	01	00001	19,734.00	03-DIC-19	08019013578169	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
06491	01	00001	33,081.30	04-DIC-19	08019016822561	GRUPO ACCESO SA DE CV
06919	01	00001	2,392.00	05-DIC-19	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0050):

128,254.15 128,254.15

128,254.15